

ÅRSRAPPORT

01.07.2015 - 30.06.2016

CS Holding ApS
Munklindevej 10
7441 Bording

CVR nr. 31936403

(7. regnskabsår)

Indsender:
Stepsto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 12. december 2016

Dirigent
Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 11 |
| Balance pr. 30. juni | 12 |
| Noter | 14 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at foretage formuepleje samt eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK -2.730.799, mod DKK 16.186.792 for tiden 1. juli 2014 - 30. juni 2015.

Balancen viser en egenkapital på DKK 24.611.268.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Der er realiseret et større tab pga. frasolgt virksomhed gik konkurs efterfølgende.

Der er lavet en række tiltag og opstart af virksomhed, der gør indtjeningen bliver væsentlig bedre fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS Holding ApS
Munklindevej 10
7441 Bording

Telefon: 9715 7301

CVR-nr.: 31936403
Stiftelsesdato: 9. januar 2009
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christopher Stensbjerg

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. december 2016, på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2015/16 | 2014/15 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -49.115 | -73.025 |
| Bruttotab | <u>-49.115</u> | <u>-73.025</u> |
| Finansiering | | |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -82.270 | 4.622.864 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 295.287 | 158.561 |
| Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav | 325.809 | 0 |
| Avance salg tilknyttede virksomheder | -456.945 | 11.297.072 |
| Andre finansielle indtægter | 301.627 | 212.821 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.607.938</u> | <u>-1.674</u> |
| Ordinært resultat før skat | <u>-3.273.545</u> | <u>16.216.619</u> |
| 1. Skat af årets resultat | 542.746 | -29.827 |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>-2.730.799</u></u> | <u><u>16.186.792</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 516.584 | -5.614.293 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 600.000 |
| Overført resultat | <u>-3.348.583</u> | <u>21.201.085</u> |
| Disponeret i alt | <u><u>-2.730.799</u></u> | <u><u>16.186.792</u></u> |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2015/16 | 2014/15 |
|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 675.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>675.000</u> | <u>0</u> |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.169.835 | 3.252.105 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.008.856 | 663.569 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 2.000.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 5.000.000 | 3.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>17.178.691</u> | <u>6.915.674</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>17.853.691</u> | <u>6.915.674</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.966.546 | 2.925.369 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 845.000 | 0 |
| Skatteaktiv | 504.115 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 525.387 | 18.280.533 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.889 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.843.937</u> | <u>21.205.902</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 250.000 | 250.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger i alt | <u>175.014</u> | <u>29.958</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.268.951</u> | <u>21.485.860</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>25.122.642</u> | <u>28.401.534</u> |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------------|------------|
| PASSIVER | | |
| 3. Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.688.689 | 1.172.105 |
| Overført resultat | 22.696.379 | 26.044.961 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 24.611.268 | 27.942.066 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 853.110 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 502.374 | -1.776.454 |
| Selskabsskat | 0 | 1.382.812 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 511.374 | 459.468 |
| Gældsforpligtelser i alt | 511.374 | 459.468 |
| PASSIVER I ALT | 25.122.642 | 28.401.534 |

- 4. Nærtstående parter
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Ejerforhold
- 7. Eventualforpligtelser

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|------------------------------|---------|---------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 41.252 | -29.117 |
| Regulering af tidl. års skat | -2.621 | -710 |
| Regulering af udskudt skat | 504.115 | 0 |
| | 542.746 | -29.827 |

| | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel | Hjemsted |
|------------------------------|-------------|----------------|-----------|--------------|
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | | | |
| Tilknyttede selskaber | | | | |
| CS Invest ApS | 1.455.714 | 153.517 | 100% | Ikast-Brande |
| Juvel Ejendomme A/S | 7.714.120 | -235.788 | 100% | Ikast-Brande |
| Associerede selskaber | | | | |
| RS Projektudvikling ApS | 153.678 | 14.522 | 50% | Ikast-Brande |
| Flexto A/S | 3.439.492 | 1.240.678 | 25% | Rebild |
| Vibe ApS | 50.000 | | 50% | Aarhus |
| TC Development ApS | 50.000 | | 50% | Ikast-Brande |

Noter

| | Selskabs kapital | Reserve for nettoop skrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|------------------------|------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| 3. Egenkapital | | | | | |
| Egenkapital pr. 01.07. | 125.000 | 1.172.105 | 26.044.961 | 600.000 | 27.942.066 |
| Overført resultat | 0 | 516.584 | -3.247.382 | 0 | -2.730.798 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | -101.200 | 101.200 | 0 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Egenkapital pr. 30.06. | <u>125.000</u> | <u>1.688.689</u> | <u>22.696.379</u> | <u>101.200</u> | <u>24.611.268</u> |

Selskabets selskabskapital er opdelt i 250 anparter a nominelt kr. 500 eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Christopher Stensbjerg, har som hovedanpartshaver bestemmende indflydelse på selskabet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

Selskabet har afgivet kaution for alt mellemværende for RS Projektudvikling ApS.

6. Ejerforhold

Christopher Stensbjerg ejer 100% af anpartsselskabet

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.